
Landesfachsparte Kegeln – Classic im GSV Thüringen e.V.

20. Thüringer Pokal - Meisterschaft in Vieselbach am 09. Juni 2018

Paarkampf - Männer

Platz Name Verein Volle Abr. Kegel Total
Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 377 161 538 1056
Kührlein, Danny GSC Erfordia Erfurt 334 184 518 1056
Völler, Horst Rhöner GSV Meiningen 318 106 424 888
Löffler, Mathias Rhöner GSV Meiningen 332 132 464 888

Paarkampf - Frauen

Platz Name Verein Volle Abr. Kegel Total

Walther, Angelika GSV Saalfeld 340 125 465 874
Möller, Katrin Rhöner GSV Meiningen 312 97 409 874
Krause, Martina GSV Saalfeld 272 90 362 833
Müller, Kerstin GSV Saalfeld 312 159 471 874

Paarkampf - Senioren

Platz Name Verein Volle Abr. Kegel Total
Walther, Günter GSV Saalfeld 330 145 475 913
Großkunze, Gerhard GSV Saalfeld 316 122 438 913
Höpfner, Frank- Bodo GSV Saalfeld 321 152 473 899
Zeuke, Heinz- Werner GSV Saalfeld 314 112 426 899
Krause, Manfred GSV Altenburg 326 113 439 895
Müller, Erhard GSC Erfordia Erfurt 322 134 456 895
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Landesfachsparte Kegeln – Classic im GSV Thüringen e.V.

Männer

Platz Name Verein Volle Abr. FW Kegel
1. Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 377 161 6 538
2. Kührlein, Danny GSC Erfordia Erfurt 334 184 9 518
3. Löffler, Mathias Rhöner GSV Meiningen 332 132 9 464
4. Völler, Horst Rhöner GSV Meiningen 318 106 15 424

Frauen

Platz Name Verein Volle Abr. FW Kegel
1. Müller, Kerstin GSV Saalfeld 312 159 9 471
2. Walther, Angelika GSV Saalfeld 340 125 15 465
3. Möller, Katrin Rhöner GSV Meiningen 312 97 26 409
4. Krause, Martina GSV Saalfeld 272 90 25 362

Senioren

Platz Name Verein Volle Abr. FW Kegel
1. Walther, Günter GSV Saalfeld 330 145 8 475
2. Höpfner, Frank- Bodo GSV Saalfeld 321 152 11 473
3. Müller, Erhard GSC Erfordia Erfurt 322 134 17 456
4. Krause, Manfred GSV Altenburg 326 113 22 439
5. Großkunze, Gerhard GSV Saalfeld 316 122 18 438
6. Zeuke, Heinz- Werner GSV Saalfeld 314 112 18 426

Beste Spielerin: Müller, Kerstin GSV Saalfeld 471 Kegel

Bester Herren-Spieler: Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 538 Kegel

Bester Senioren-Spieler: Walther, Günter GSV Saalfeld 475 Kegel

               gez. Kerstin Müller                                                               gez. Manfred Müller
Vieselbach, am 09.06.2018  Landeskegelwartin im GSV Thüringen                                            Technischer Leiter im GSV Thüringen

Ergebnisliste der Paarwertung


